- 1 -

普建委〔2021〕54 号

关于上报南郑路（兰田路～岚皋路）道路新建
工程项目建议书的请示

上海市普陀区发展和改革委员会：

本次建设的南郑路（兰田路～岚皋路）段，全长约 185m，

西起兰田路，东至岚皋路，规划红线宽度 24m，车道布置为 2快

2 慢，是上海市真如城市副中心范围内比较重要的一条东西向道

路。

南郑路的建设，是促进真如副中心开发建设的需要，是完善

区域路网的需要，是改善周边环境，完善市政配套设施的需要。

本项目建设内容包括：道路工程、排水工程、电气工程、道路附

属工程和投资估算等。

由于工程范围内道路两侧地块主要以居民住宅及商住两用

- 2 -

用地为主，同时考虑到南郑路支路的定位和周边类似项目情况，

标准横断面布置为：人行道（4.0m）+车行道（16.0m）+人行道

（4.0m）=红线宽度（24m）。

本项目工程方案投资估算为：本工程总投资为 2128.54 万元，

其中：工程建安费 1188.13 万元，工程建设其他费用 292.35 万

元，预备费 148.06 万元，工程前期费 500 万元。

本工程项目法人为上海市普陀区市政水务工程建设中心。

妥否，请批示。

上海市普陀区建设和管理委员会

                       2021年8月13日

上海市普陀区建设和管理委员会               2021年 8月 13日印发